 CAPACITIVE LEVEL METERNEXON
本质安全型可选
卫生型卡箍连接
耐高压，耐高低温
可测量多种介质
可连续地监测介质的位置
可在现场校准，无活动部件
测量范围（导杆长L) 5...300cm

LC00XXX
LC10XXX
产品订货号
OrderNO.
LC21XXX LC2000/2TISM(XXX)304Xi
XXX
(5…300)
LC20XXX
LC2000/2GISM(XXX)304N
规格型号
Type
LC2000/2GUSM(XXX)304N
LC01XXX LC2000/2TISM(XXX)304N
LC11XXX LC2000/2TUSM(XXX)304N
LC2000/2GISM(XXX)304Xi
所有垂直安装的传感器
立式封装